｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

崇義學校財團法人新北市崇義高級中學 函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：新北崇教字第1130002289號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1637859_0002289_選所愛、好好讀、有前途親子適性宣導活動.pdf)

敬請協助宣導及推薦學生參加本校辦理「電子商務行銷及

運動科技」親子體驗一日營隊活動，惠請協助。

本校配合新北市「選所愛、好好讀、有前途」國中親子適

性宣導研習活動，本校以實作體驗辦理親職一日體驗營，

落實家長與孩子共同學習、共同思考升學或職涯選擇，全

程參加將頒發研習證書。

活動計畫

對象：國中生或國中生家長、關心教育的民眾，僅收30
名。

時間：113年4月20日(六)上午9:00-16:00。
地點：崇義高級中學（新北市汐止區大同路三段68
號）。

費用：新北市政府教育局補助課程費用（參加者酌收餐

費200元）。
課程：客製化商品熱轉印機操作、空拍機行銷操作、智

能高爾夫球打擊體驗。

交通：自行前來或北汐止五堵車站出口接送。

實施計劃及海報DM如附件一、二，請轉知及公告。

地址：新北市汐止區大同路三段68號
聯絡人：蘇文義
電話：(02)86478000
傳真：(02)86489734
電子郵件：tyhs@tyhs.ntpc.edu.tw

發文日期： 中華民國113年4月2日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)

(五)

(六)
三、

第1頁，共2頁

輔導處 113/04/02

1130101795

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名方式，　請洽本校承辦人02-86478000鐘俊麟組長，傳
真 02-86478080， mail： tyhsd002@tyhs.ntpc.edu.tw ，連
結：https://reurl.cc/v0l5jl

正本：基隆市立國民中學、新北市立國民中學、臺北市立國民中學

副本：

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/02
10:00:40

第2頁，共2頁

輔導處 113/04/02

1130101795